
Artu

w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ratyniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

poz. 1875) oraz art. 63 ust.l, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Justynie Młodożeniec - Handzel

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ratyniu od dnia

01.09.2018r. do dnia31.08.2023r.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lądek wyznaczając Go

równocześnie do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy wobec Pani Justyny

Młodożeniec - Handzel,

3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie

odrębnych decyzji.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 01 września 2018r.

Zarządzenie nr 38/2018

Wójta Gminy Lądek
z dnia 15 czerwca 2018r.


